КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 марта 2015 года № 94-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЛАНОВЫХ
ПРОВЕРОК МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В
ОТНОШЕНИИ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА II КВАРТАЛ 2015 ГОДА

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Положением о порядке осуществления муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования Шадринского района, утвержденного
Решением Шадринской районной Думы № 158 от 28 января 2010 года, руководствуясь ст. 34
Устава  муниципального  образования  Шадринского  района  Курганской  области,
распоряжаюсь:

1. Утвердить план проведения на территории Шадринского района Курганской области
плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на II
квартал 2015 года согласно приложению.

2. Настоящее  распоряжение  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы
Шадринского района по экономике, промышленности и связи Сартасова С.В.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

Приложение к распоряжению
Администрации Шадринского района

от 25 марта 2015 года № 94-р
«Об утверждении плана проведения на территории

Шадринского района Курганской области
плановых проверок муниципального земельного контроля

в отношении физических лиц на II квартал 2015 года»

План проведения на территории Шадринского района Курганской области
плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении

физических лиц на II квартал 2015 года.

Февраль

№
п/п

№ Ф.И.О. Местоположение
земельного участка

Кадастровый
номер земельного

участка

Площа
дь

участка
кв. м.

1 1
Королева Татьяна

Валерьевна
МО Верхнеполевской

сельсовет
с. Верхняя Полевая,
ул. Талыковых, 26

- 1800

2 2
Реутова

Ирина Николаевна
МО Верхнеполевской

сельсовет
с. Верхняя Полевая,

ул. Мира, 40

- 1500

3 3
Балеевских

Ольга
Юрьевна

МО Верхнеполевской
сельсовет

с. Верхняя Полевая,
ул. Труда, 8-1

- 1100

4 4
Дубровин
Владимир

Николаевич

МО Верхнеполевской
сельсовет

с. Верхняя Полевая,
ул. Труда, 4

- 2100

5 5
Сунгурова

Ольга
Ивановна

МО Краснонивинский
сельсовет

с. Красная Нива,
ул. Школьная, 6

-
1700

6 6
Рагозин
Роман

Евгеньевич

МО Краснонивинский
сельсовет

с. Красная Нива,
ул.Батуринсая, 2/2

-
1300

7 7
Ягмурова
Любовь

Дмитриевна

МО Краснонивинский
сельсовет

с. Красная Нива,
ул. Рябиновая, 12/1

-
1500

8 8
Бурков Юрий
Анатольевич

МО Кабанский сельсовет
с. Большое Кабанье 45:20:042102:15 1500

Май
№
п/п

№ Ф.И.О. Местоположение
земельного участка

Кадастровый
номер

земельного
участка

Площа
дь

участка
кв. м.

9 1
Орехов
Леонид

Михайлович

МО Красномыльский
сельсовет

в границах бывшего СХК
колхоза «Рассвет»

45:20:030106:20 17551

10 2
Орехов
Леонид

Михайлович
МО Красномыльский

сельсовет
в границах бывшего СХК

колхоза «Рассвет»

45:20:030106:21 19404

11 3
Орехов
Леонид

Михайлович

МО Красномыльский
сельсовет

в границах бывшего СХК
колхоза «Рассвет»

45:20:030106:22 7045

12 4
Тугунова Оксана

Валерьевна
МО Мыльниковский

сельсовет
с. Мыльниково,

ул. Набережная, 38

45:20:030602:6 1521

13 5
Балин
Сергей

Владимирович

МО Мыльниковский
сельсовет

с. Мыльниково,
пер.Восточный, 2-1

- 1000

14 6
Чистых

Вячеслав
Николаевич

МО Мыльниковский
сельсовет

с. Мыльниково,
ул.Труда, 42

45:20:030602:252 850

15 7
Чирков
Петр

Владимирович

МО Мыльниковский
сельсовет

с. Мыльниково,
ул.Труда, 45

45:20:030601:12 1394

Июнь

16 1
Чуракова
Татьяна

Александровна

МО Мыльниковский
сельсовет

с. Мыльниково,
пер. Исетский, 2

45:20:030602:160 662

17 2
Шабров
Алексей

Николаевич

МО Мыльниковский
сельсовет

с. Мыльниково,
ул.Лесная, 16

45:20:030601:2 940

№
п/п

№ Ф.И.О. Местоположение
земельного участка

Кадастровый
номер

земельного
участка

Площа
дь

участка
кв. м.

18 3
Крохалев
Владимир

Николаевич

Живанкина
Любовь

Ивановна

Красильникова
Анна

Ивановна

МО Мыльниковский
сельсовет

с. Мыльниково,
ул.Набережная, 23

45:20:030602:67 1766

19 4
Гарбарук

Федор
Трофимович

МО Тарасовский
сельсовет

с. Тарасова,
ул.Советская, 30

45:20:010301:51   1600

20 5
Гарбарук

Федор
Трофимович

МО Тарасовский
сельсовет

с. Тарасова,
ул.Советская, 28

45:20:010301:50 1500

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

В.С. Верхотурцева

	Курганская область Шадринский район Глава Шадринского района
	Распоряжение от 25 марта 2015 года № 94-р
	Об утверждении плана проведения на территории Шадринского района Курганской области плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на II квартал 2015 года
	План проведения на территории Шадринского района Курганской области плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на II квартал 2015 года.